
 

 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ  

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

25.06.2020                                                                                                               № 40 

г.Константиновск 

           

О внесении изменений в приказ 

Финансового отдела Администрации 

Константиновского района 

от 24.12.2019 № 65 

 

В целях реализации Решения Собрания депутатов Константиновского района 

от 24.12.2019 № 276 «О бюджете Константиновского района на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов» приказываю:  

 

          1. Внести в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского 

района от 24.12.2019 № 65 «О порядке применения бюджетной классификации 

расходов бюджета Константиновского района на 2020 год и на плановый период 

2021 и 2022 годов» изменения согласно приложению. 

2. Начальникам секторов Финансового отдела Администрации 

Константиновского района обеспечить исполнение настоящего приказа. 

3. Направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета 

Константиновского района. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель заведующего  

-начальник бюджетного сектора       

Финансового отдела 

Администрации Константиновского района                                              Л.Ф.Блинкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к приказу  

Финансового отдела Администрации  

Константиновского района  

от   25.06.2020  № 40 

 

 

Изменения,  

вносимые в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района 

от 24.12.2019 № 65 «О порядке применения бюджетной классификации расходов 

бюджета Константиновского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов»  

 
1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения 

бюджетной классификации расходов бюджета Константиновского района на 2020 

год и на плановый период 2021 и 2022 годов: 

1.1. В пункте 1.22. 1.22. Муниципальная программа Константиновского 

района «Комплексное развитие сельских территорий» по строке 22 2 00 00000 

Подпрограмма «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях» 

после слов «22 2 00 00000 Подпрограмма «Создание и развитие инфраструктуры на 

сельских территориях»   дополнить абзацами следующего содержания: 

«S3540 Расходы на разработку проектной документации на строительство и 

реконструкцию объектов водоснабжения  

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета 

Константиновского района на разработку проектной документации на строительство 

и реконструкцию объектов водоснабжения, осуществляемые за счет субсидии из 

областного бюджета, а также расходы бюджета Константиновского района на их 

софинансирование.».  

 

 2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной 

классификации расходов бюджета Константиновского района на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов: 

 

2.1. после строки: 

 

«22 1 00 12050 

Расходы на обеспечение жильем граждан, проживающих в 

сельской местности в рамках подпрограммы «Создание условий 

для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского 

населения» муниципальной программы Константиновского района 

«Комплексное развитие сельских территорий» 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

 

«22 2 00 S3540 

Расходы на разработку проектной документации на строительство 

и реконструкцию объектов водоснабжения в рамках 

подпрограммы "Создание и развитие инфраструктуры на сельских 



 

 

территориях" муниципальной программы Константиновского 

района "Комплексное развитие сельских территорий" 

 


